
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1088

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:47:53

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 37/2021

N° do Processo: 37

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/05/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/05/2021 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 21/05/2021 08:45:00

Data da Disputa/Horário:21/05/2021 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 162.421,20 (Cento e sessenta e dois
mil quatrocentos e vinte um reais e vinte centavos). Objeto: Contratação da empresa para
fornecimento de energia elétrica para o sistema de iluminação pública com cessão de postes para
fixação do conjunto do sistema de ilumincação pública da Copel Distribuidora S.A. Anexos
CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO. RATIFICAÇÃO. PARECER JURIDICO. PARECER DA COMISSÃO.
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 162.421,20 (Cento e sessenta e dois
mil quatrocentos e vinte um reais e vinte centavos). Objeto: Contratação da empresa para
fornecimento de energia elétrica para o sistema de iluminação pública com cessão de postes para
fixação do conjunto do sistema de ilumincação pública da Copel Distribuidora S.A. Anexos
CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO. RATIFICAÇÃO. PARECER JURIDICO. PARECER DA COMISSÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/05/2021 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO. Baixar

21/05/2021 00:00:00 PARECER JURIDICO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1088/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-16242120-cento-e-sessenta-e-dois-mil-quatrocentos-e-vinte-um-reais-e-vinte-centavos-objeto-contratacao-da-empresa-para-fornecimento-de-energia-eletrica-para-o-sistema-de-iluminacao-publica-com-cessao-de-postes-para-fixacao-do-conjunto-do-si/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rBxR6nhH.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JwsJU6xh.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
21/05/2021 00:00:00 RATIFICAÇÃO. Baixar

21/05/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

21/05/2021 00:00:00 CONTRATO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zQpzp7tV.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BaPrfqEv.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WFoC31lO.pdf

